
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ №  

Про внесення змін до наказу
Мінмолодьспорту від 29.01.2021 № 296
та затвердження змін до Єдиного 
календарного плану фізкультурно-оздоровчих
та спортивних заходів України на 2021 рік

Відповідно до абзацу п’ятого частини першої статті 6, статті 45 Закону 
України "Про фізичну культуру і спорт", абзацу восьмого підпункту 17
пункту 4 та пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року 
№ 220, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних 
заходів України на 2021 рік, затвердженого наказом Мінмолодьспорту
від 28.12.2020 № 2821 (зі змінами), регламенту проведення Всеукраїнських 
змагань з автомобільного спорту "Трофей ФАУ", з ралі на серійних автомобілях
(1 – 10 етап), Київська, Дніпропетровська, Харківська, Черкаська, Полтавська, 
Донецька області від 27.01.2021 № 85/5.3/21 (зі змінами) та з урахуванням листа 
Автомобільної федерації України від 27.10.2021 № 275  

НАКАЗУЮ:

1..Затвердити зміни до Єдиного календарного плану фізкультурно- 
оздоровчих та спортивних заходів України на 2021 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 28.12.2020 № 2821 (зі змінами), що додаються.

2. Внести зміну до наказу Мінмолодьспорту від 29.01.2021 № 296 "Про 
проведення Всеукраїнських змагань з автомобільного спорту "Трофей ФАУ",
з ралі на серійних автомобілях (1 – 10 етап), Київська, Дніпропетровська, 
Харківська, Черкаська, Полтавська, Донецька області та затвердження змін до 
Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів 
України на 2021 рік", а саме в пункті 2 цифри та слово "14 жовтня" замінити 
цифрами та словом "21 листопада".

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра               Матвій БІДНИЙ


		2021-11-12T07:59:03+0000
	Бідний М.В.
	Реєстрація документа




